
 
ROZKŁAD JAZDY LINIA CMENTARZ - C 

 

  
 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
 

Linia CMENTARZ Duży Rynek – ul. Sienkiewicza – Al. Jana Pawła II (przy Hali) – Al. Jana Pawła II 
(osiedle) – Al. Jana Pawła II (przy SP 8) – Al. Jana Pawła II (przy Polo Market) –  
ul. Paderewskiego – ul. Małcużyńskiego II – ul. Małcużyńskiego I – Os. Marianki II 

 
 Os. Marianki II – Al. Jana Pawła II (przy Polo Market) – Al. Jana Pawła II (przy SP 8) – 

Al. Jana Pawła II (osiedle) – Al. Jana Pawła II (przy Hali) – ul. Sienkiewicza – Duży 
Rynek 

  

 
Oznaczenie linii 

 
LINIA - CMENTARZ 

 
Oznaczenie kursu D D D D D D 

Nazw przystanku Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km Godz. km 

Duży Rynek 8.15    10.00    11.30    

ul. Sienkiewicza 8.18    10.03    11.33    
Al. Jana Pawła II  

(przy Hali) 
8.20    10.05    11.35    

Al. Jana Pawła II (osiedle) 8.23    10.08    11.38    

ul. Al. Jana Pawła II 
(przy SP 8) 

8.25    10.10    11.40    

Al. Jana Pawła II  
(przy Polo Market) 

8.27    10.12    11.42    

ul. Paderewskiego 8.29    10.14    11.44    
ul. Małcużyńskiego II 8.31    10.16    11.46    

ul. Małcużyńskiego I 8.32    10.17    11.47    

L
IN

IA
 -

 C
M

E
N

T
A

R
Z

 
 

Os. Marianki II 8.35  8.40  10.20  10.25  11.50  11.55  

Al. Jana Pawła II 
(przy Polo Market) 

  8.43    10.28    11.58  

Al. Jana Pawła II 
(przy SP 8) 

  8.45    10.30    12.00  

Al. Jana Pawła II 
(osiedle) 

  8.47    10.32    12.02  

Al. Jana Pawła II  
(przy Hali) 

  8.49    10.34    12.04  

ul. Sienkiewicza   8.51    10.36    12.06  
Duży Rynek   8.53    10.38    12.08  

Razem km  4,5  3,0  4,5  3,0  4,5  3,0 


